
SkolasVēstis 

Septembris  2020/2021                                       №1.                                             

1. septembris – Zinību diena! 
 

Mēs gaidām septembri kā 

senu draugu, ar kuru tikties 

vienmēr prieks. 

Mēs līdz ar skolu visi mazliet 

augam, bet rudens ziedos 

vasara vēl mirdz. 

1.septembrī – Zinību dienā pat Latvijas daba ar spožu 

sauli sveica visus, kas uzsāka jaunu darba cēlienu – 

augšupkāpienu zinību kalnā. 

Skolas pagalmā pulcējās skolēni, pedagogi, skolēnu 

vecāki un ģimenes locekļi, lai, kā ierasts, ar svinīgu 

brīdi uzsāktu jauno mācību gadu.  

Ar aplausiem un sirsnīgiem sveicieniem tika sagaidīti 

topošie absolventi – 12. klases skolēni un  

1. klašu skolēni, kuri uzsāk mācības skolā. 
 

Zinību diena 

RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLĀ 

1.Septembrī 2020./2021. m.g. 

 

Veiksmīgu, interesantu un darbošanās prieka 

 pilnu jauno mācību gadu! 
 

 

 1.klašu skolēnu pulcēšanās svinīgajam 

pasākumam plānota  

plkst. 9.50 skolas stadionā, neieejot skolā. 

 

 1., 10., 12.klašu skolēnu  svinīgā 

pasākuma sākums  

plkst.10.00 skolas iekšējā pagalmā.  

 

 Pēc svinīgā pasākuma 1.klašu skolēni 

kopā ar klases audzinātāju dosies uz 

klases stundu savā klases telpā. 

 

 klašu skolēnu vecāki uz klašu telpām 

līdzi nedodas, bet apmeklē "Labestības 

stundu" 1.klašu skolēnu vecākiem 

skolas aktu zālē. 

 

 2. - 12.kl. vecāki sagaida savus bērnus 

ārpus skolas  telpām. 

 

 Epidemoloģiskās situācijas dēļ, Zinību 

dienā piedalās tikai  

            1.klašu skolēnu vecāki. 

 

Skolā iet mums ļoti patīk, 

Katru rītu draugus satikt. 

Patīk mums kā zvaniņš 

dzied, 

Aicinot mūs klasē iet. 

 

Stundās rēķinām un 

lasām, 

Ko vien nezinām, to 

prasām. 

Gribam taču gudri kļūt, 

Tāpēc vajag čakliem būt. 

 

           Skolas avīzes galvenā redaktore I. Murane 

 


